motoruf..

NR:4915 082 Bezeichnung: E 34 Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A

- Technische Daten E 34

Schnttthrelte

Wolf Ersatzteillisten

CARRERA 3t
TVD~NF.}QQf5'082 GB .

34 em

‘Schnttthohe ( an) 1 L& - 5.0

Chassis

. Rader @ (im )

Mator :
Spannung -
Nennstrom:
Leistung :
Schutzart:
Drenzani
¥ondensatar

Lautstarke db(A)

Gewicht

A B $ Kunststoff

130 / 150

Hanning

240 v

6,2 A

1000 W

-AP0G

2820 min- 1

12 mF
B
18,5 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4915 082 Bezeichnung: E 34 Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A

Seite 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 082 Bezeichnung: E 34 Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A

3

L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4915 082 Bezeichnung: E 34 Gruppe: Carrera 35 E Jahr: 89 Typ: A

§?Blld-nr.
oL

oo

1051
| 052
053

1 054,
1 055:

ol

1056
057

SRl

1102
F103

104
105

106
207
. 108 -

140

151
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201
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03

204

- B1

. 265
266

268 .
%
79
sm
32
s

o SSI"f}' *"G;lffuﬁéérteil

267

T

Bezélcnnuag
Chassls

Griff

Spiralfonnschrauhe M'Gm 12

~ Schutzklappe mit Bild 52,535
. Feder
. Griff. .

Etlkett ”Achtung Eefahr"
Scherkelfeder | :
Rundstab

~Wellensicherurg §' o
‘Atdeckhaube mit BlId’IUZ

Deckel

“Schraube BZ 4,3 x 13
- Klammer ‘ '
'ngalbrundschraube;u 4 X 12
- Blechschraube B 6 3x25
Schelle - @+
- Halbrundschraube 4,Q X 15
 Kupplung EngIand
_ Motor’ :
'§"Verb1ndungskabel
‘" Kendensator- .-
“Messer
”j_!sallerschraube
- Mitnehmerfeder -
,MItnehmertonf
“Laufrad vorne mit Bild 265
“Laufrad hinten mi
* Buchse
~ Bolzen
L .Druckfeder _
_;;Heilenslcherung 1
- Rastknopf 1 S
Wellensichering “43,”;1f,;:1f
Achse - :
‘;Hﬁheﬂanzeige vorne
;fﬂﬁhenanzelge hintt
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£191 206

4330 102
Q051 064 .
4930 207 o
4325 104

0020 694

4326 066

4302 302

0015 684

4380 206

0012 923

G025 663

- 4557208
0012 933
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1145 008
4305 013

1050 Q41

525402
4325 01 .
4325 401

4325 019

s 2
T TR

© 325 502

4325 206

4331 217 -

- 0020 698 -
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_ﬁﬂﬂllﬁtNF»
(&2
o33
382
363
3
365
on
Lheg2
b0z
403
1406 -

TR

Bezelchnung | Best.-Nr._

- Handrad .5"'C o o ﬁSﬁg'Olﬂ
hkt,-Mutter M 8 DIN'557 0016 409

 Halbrundschravbe ¥axt5 DIN 607 0013. 523
Hohlschetbe 8.4/15 i - 00x7 275
o FIJgeImutfer Me ":':"_""f""”"UUIF 715
. Kabelband ~ - 0 0 o 4330 228 - B
- Griffobertetl . - - - 4915010 o
.. Schalter . 4902 051
~Schalter fUr “chmﬂlz L
Elnhandgriff . 4960 100

Schraube - 0012 889

B (111
RIS S
Ik .-
418

422
453

500

__Hufﬁﬂfféf”ﬂ“ﬁ‘DTM*ISSZﬁ“““i"”““HDIB“E#ITT”f“_f

- Gumischetbe - A 4930 208
: zylmeerscnraube AM6X16 DIN 84 6012 149
- Zugentiastupg - . . 7115 225 -
Klemme i 4361 115
- gkt,: SchlUSael Sl 4325 4G
f Fangkorb T - 4682 060
7 ?*Gebrauchsaﬂwelsung o - 0053 024
Ersatztellliste 53026 0 ¢
-
|
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